[image: image1.png]

	Газета Администрации сельского поселения Черновка

муниципального района Кинель-Черкасский  Самарской области
	№ 23
29 октября 2015 года

ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ Главы сельского поселения Черновка № 92 от 29 октября 2015 года

[О назначении публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории для проектирования и строительства объекта АО «Самаранефтегаз»: 3236П «Сбор нефти и газа со скважин № 405, 421, 670  Дмитриевского месторождения», на территории муниципального района Кинель – Черкасский, в границах сельского поселения Черновка]

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным Законом РФ от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Черновка муниципального района Кинель – Черкасский Самарской области. В целях выявления общественного мнения и внесения предложений по проекту планировки территории и проекту межевания территории для проектирования и строительства объекта АО «Самаранефтегаз»: 3236П «Сбор нефти и газа со скважин № 405, 670 Дмитриевского месторождения», на территории муниципального района Кинель – Черкасский, в границах сельского поселения Черновка
                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Назначить публичные слушанья по проекту планировки территории и проекту межевания территории для проектирования и строительства объекта АО «Самаранефтегаз»: 3236П «Сбор нефти и газа со скважин № 405, 670 Дмитриевского месторождения», на территории муниципального района Кинель – Черкасский, в границах сельского поселения Черновка с 03.11.2015г.  по 02.12.2015г.;

    2. Назначить лицом, ответственным за организацию и проведение публичных слушаний, за ведение протокола публичных слушаний и протокола мероприятий по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний ведущего специалиста Администрации сельского поселения Черновка муниципального района Кинель – Черкасский Самарской области Нарушеву Ольгу Николаевну.

3. Определить местом проведения публичных слушаний, в том числе местом проведения мероприятий по информированию жителей сельского поселения Черновка муниципального района Кинель – Черкасский по проекту планировки территории и проекту межевания территории для проектирования и строительства объекта АО «Самаранефтегаз»: 3236П «Сбор нефти и газа со скважин № 405, 670 Дмитриевского месторождения», на территории муниципального района Кинель – Черкасский, в границах сельского поселения Черновка» здание администрации сельского Черновка, расположенное по адресу: с.Черновка, ул. Школьная, 30;

       4. Мероприятия по информированию жителей сельского поселения Черновка по публичным слушаниям назначить на 09.11.2015г. в 14:00;
 Прием замечаний и предложений от заинтересованных лиц по публичным слушаниям по проекту планировки территории и проекту межевания территории для проектирования и строительства объекта АО «Самаранефтегаз»: 3236П «Сбор нефти и газа со скважин № 405, 670 Дмитриевского месторождения», на территории муниципального района Кинель – Черкасский, в границах сельского поселения Черновка» осуществлять инспектору 1 категории Администрации сельского поселения Черновка Нарушевой Ольгой Николаевной с 03.11.2015г по 02.12.2015г., по адресу: с.Черновка, ул. Школьная, 30;

         5. Опубликовать настоящее постановление в газете  «Черновские вести»;       6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Черновка         Е.В. Золотарёв
ПОСТАНОВЛЕНИЕ Главы сельского поселения Черновка № 93 от 29 октября 2015 года

[О назначении публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории для проектирования и строительства объекта АО «Самаранефтегаз»: 2729П «Сбор нефти и газа со скважин № 3022, 3026, 3036, 3055 Мухановского месторождения», на территории муниципального района Кинель – Черкасский, в границах сельского поселения Черновка]

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным Законом РФ от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Черновка муниципального района Кинель – Черкасский Самарской области. В целях выявления общественного мнения и внесения предложений по проекту планировки территории и проекту межевания территории для проектирования и строительства объекта АО «Самаранефтегаз»: 2729П «Сбор нефти и газа со скважин № 3022, 3026, 3036, 3055 Мухановского месторождения», на территории муниципального района Кинель – Черкасский, в границах сельского поселения Черновка»                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Назначить публичные слушанья по проекту планировки территории и проекту межевания территории для проектирования и строительства объекта АО «Самаранефтегаз»: »: 2729П «Сбор нефти и газа со скважин № 3022, 3026, 3036, 3055 Мухановского месторождения», на территории муниципального района Кинель – Черкасский, в границах сельского поселения Черновка с 03.11.2015г.  по 02.12.2015г.;

    2. Назначить лицом, ответственным за организацию и проведение публичных слушаний, за ведение протокола публичных слушаний и протокола мероприятий по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний ведущего специалиста Администрации сельского поселения Черновка муниципального района Кинель – Черкасский Самарской области Нарушеву Ольгу Николаевну.

3. Определить местом проведения публичных слушаний, в том числе местом проведения мероприятий по информированию жителей сельского поселения Черновка муниципального района Кинель – Черкасский по проекту планировки территории и проекту межевания территории для проектирования и строительства объекта АО «Самаранефтегаз»: »: 2729П «Сбор нефти и газа со скважин № 3022, 3026, 3036, 3055 Мухановского месторождения», на территории муниципального района Кинель – Черкасский, в границах сельского поселения Черновка» здание администрации сельского Черновка, расположенное по адресу: с.Черновка, ул. Школьная, 30;

       4. Мероприятия по информированию жителей сельского поселения Черновка по публичным слушаниям назначить на 09.11.2015г. в 14:00;
 Прием замечаний и предложений от заинтересованных лиц по публичным слушаниям по проекту планировки территории и проекту межевания территории для проектирования и строительства объекта АО «Самаранефтегаз»: 2729П «Сбор нефти и газа со скважин № 3022, 3026, 3036, 3055  Мухановского месторождения», на территории муниципального района Кинель – Черкасский, в границах сельского поселения Черновка» осуществлять инспектору 1 категории Администрации сельского поселения Черновка Нарушевой Ольгой Николаевной с 03.11.2015г по 02.12.2015г., по адресу: с.Черновка, ул. Школьная, 30;

         5. Опубликовать настоящее постановление в газете  «Черновские вести»;

         6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Черновка                        Е.В. Золотарёв
Соучредители газеты «Черновские вести»: Администрация сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.

Издатель Администрация сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.
Адрес редакции: Самарская обл.,Кинель-Черкасский р-н, с. Черновка, ул. Школьная, 30. тел.:2-66-43
Газета выпускается не реже одного раза в месяц.

Газета распространяется бесплатно
PAGE
1